“金霸王”
多覆层金刚砂车针
FGF R I C T I O N  G R I P
Swiss  Qua l i ty  for  Dent is t ry.
Swiss  Qua l i ty  for  Dent is t ry.
FG 314 (*FG 313)
标准粒度
105-125 µm

   DIATECH“金霸王”多覆层金刚砂车针使用寿命更长，磨
削效率更高！
1 7、订货号
8、颜色也可表示不同的金刚砂粒度
前、后牙冠/桥预备套装
75.000 -
60.000 -
45.000 -
40.000 -
30.000 -
25.000 -
22.000 -
20.000 -
17.000 -
13.000 -
12.000 -
8.000 -
6.000 -
5.000 -
货号 250065AA
瑞士康特齿科集团中国贸易公司
北京市西城区车公庄大街 9 号五栋大楼
B 座 2 单元 1103-1104      编：100044
电话：(010)  62161985     62123251
传真：(010)  62123252